
Cekos In Ekspert

На основу члана 201. став 1. Закона о здравственом осигурању ("Службени гласник РС", број 25/19),

Министар здравља доноси

ПРАВИЛНИК 
О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О УГОВАРАЊУ ЗДРАВСТВЕНЕ 
ЗАШТИТЕ ИЗ ОБАВЕЗНОГ ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА СА 

ДАВАОЦИМА ЗДРАВСТВЕНИХ УСЛУГА ЗА 2019. ГОДИНУ
(Сл. гласник РС бр. )63/19

Основни текст на снази од 12/09/2019 , у примени од 12/09/2019

Члан 1.

У Правилнику о уговарању здравствене заштите из обавезног здравственог осигурања са даваоцима 
здравствених услуга за 2019. годину ("Службени гласник РС", бр. 46/19, 49/19 - исправка и 54/19), 
Предрачун средстава здравственим установама примарне, секундарне и терцијарне здравствене заштите 
за 2019. годину (Прилог 1.), Предрачун средстава здравственим установама секундарног и терцијарног 
нивоа здравствене заштите за 2019. годину са којима се уговара варијабилни део накнаде (Прилог 2.), 
Предрачун средстава здравственим установама специјализованим за продужену рехабилитацију за 2019. 
годину (Прилог 3.), замењују се новим Предрачуном средстава здравственим установама примарне, 
секундарне и терцијарне здравствене заштите за 2019. годину ( Прилог 1. ), новим Предрачуном средстава 
здравственим установама секундарног и терцијарног нивоа здравствене заштите за 2019. годину са којима 
се уговара варијабилни део накнаде ( Прилог 2. ) и новим Предрачуном средстава здравственим 
установама специјализованим за продужену рехабилитацију за 2019. годину ( Прилог 3. ), који су 
одштампани уз овај правилник и чине његов саставни део.

Члан 2.

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном гласнику Републике Србије".

Број 110-00-406/2019-05 
У Београду, 26. августа 2019. године

Министар, 
др Златибор Лончар, с.р.

© Cekos In, Beograd, www.cekos.rs

http://www.cekos.rs/

	ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О УГОВАРАЊУ ЗДРАВСТВЕНЕ ЗАШТИТЕ ИЗ ОБАВЕЗНОГ ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА СА ДАВАОЦИМА ЗДРАВСТВЕНИХ УСЛУГА ЗА 2019. ГОДИНУ
	Члан 1.
	Члан 2.


